contrôle test
Tel : +33(0)2 41  39 98 98 - contact@isoflex.fr
ANGERS (49) - LOUDEAC (22) - NANTES (44) - CAEN (14) - AVIGNON (84) - ORLÉANS (45)
Adaptateur micro-test din 24° dko
série l & S
DONNÉES TECHNIQUES
Référence Désignation Tube T
(mm)
Filetage F
(mm)
SÉ
RI
E
L
PPE10DKOL06 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 06L 06  12X150
PPE10DKOL08 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 08L 08  14X150
PPE10DKOL10 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 10L 10  16X150
PPE10DKOL12 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 12L 12  18X150
PPE10DKOL15 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 15L 15  22X150
PPE10DKOL18 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 18L 18  26X150
PPE10DKOL22 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 22L 22  30X200
PPE10DKOL28 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 28L 28  36X200
PPE10DKOL35 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 35L 35  45X200
PPE10DKOL42 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 42L 42  52X200
SÉ
RI
E
S
PPE10DKOS06 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 06S 06  14X150
PPE10DKOS08 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 08S 08  16X150
PPE10DKOS10 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 10S 10  18X150
PPE10DKOS12 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 12S 12  20X150
PPE10DKOS14 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 14S 14  22X150
PPE10DKOS16 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 16S 16  24X150
PPE10DKOS20 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 20S 20  30X200
PPE10DKOS25 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 25S 25  36X200
PPE10DKOS30 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 30S 30  42X200
PPE10DKOS38 PPM MICRO-TEST A ENFICHER DN10 / DKO 38S 38  52X200
PR
ODUIT NORMÉ
DIN 3 8 6 5